
R O M Â N I A 

JUDETUL CLUJ 

CONSILIUL JUDETEAN 

 

 

 

                       H O T A R Â R E A    Nr. 21  

                      din 20 martie  2002 

 

    privind repartizarea sumelor din cotele defalcate de 16% 

din impozitul  

      pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, necesare 

finantarii cheltuielilor  

    pentru efectuarea recensamântului populatiei si locuintelor în 

luna martie 2002 

 

 

 Consiliul Judetean întrunit în sedinta de lucru, 

 In vederea repartizarii sumelor din cotele defalcate de 16% din 

impozitul pe venit pentru echilibrarea bugetelor locale, necesare finantarii 

cheltuielilor pentru efectuarea recensamântului populatiei si locuintelor în 

luna martie 2002; 

 Tinând seama de prevederile Hotarârii Guvernului nr. 680/2001 

privind organizarea si desfasurarea recensamântului populatiei si al 

locuintelor în 2002, a Legii nr. 743/2001 privind bugetul de stat pe anul 

2002; 

 Fiind îndeplinite prevederile art.43, art. 45, art. 46 alin. 3 si 5, 

coroborate cu cele ale art.110, respectiv ale art.153 lit."b" din Legea 

nr.215/2001; 

 În temeiul drepturilor conferite de art. 109 din Legea nr. 215/2001 

privind administratia publica locala; 

  

                  H O T A R A S T E: 

 

 Art. 1. Se aproba repartizarea sumelor din cotele defalcate de 16% din 

impozitul pe venit în suma de 13.153.750 mii lei pentru echilibrarea 

bugetelor locale, în vederea finantarii cheltuielilor pentru efectuarea 

recensamântului populatiei si locuintelor în luna martie 2002 conform anexei 

nr. 1 care face parte integranta din prezenta hotarâre. 

 Art. 2. Cu sumele respective se suplimenteaza bugetele unitatilor 



administrativ-teritoriale din judet. 

 Art. 3. Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotarâri se 

încredinteaza Directia Generala de Coordonare a Activitatii Economice, 

Consiliile Locale  comunale, orasanesti si municipale în colaborare cu 

Directia Generala a Finantelor Publice. 

 

                               

Contrasemneaza: 

  PRESEDINTE,                      Secretar General al 

Judetului Cluj, 

 

 Gratian Serban                                 

Mariuca Pop 
 


